



LECKEY

MyWay+

Przygoda na każdym kroku

Wspieranie dzieci

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.



Wspomaganie praktyki

Dzieci z dodatkowymi potrzebami często mają słabsze mięśnie, zwłaszcza wokół bioder, co może wpływać na ich chód, funkcjonowanie, a także rozwój stawu biodrowego. Nowa * funkcja kroku bocznego w MyWay+ blokuje koła ramy w pozycji bocznej, zapewniając możliwość celowania i wzmacniania mięśni odwodzicieli bioder, podczas gdy dziecko jest w pełni podparte w ramie.



Zeskanuj aparatem, aby zobaczyć fantastyczną poprawę siły mięśni bioder Willow po użyciu funkcji *kroku w bok

Korzystanie z akcesorium MyWay Pedal pozwala dzieciom celować i wzmacniać mięśnie antygravitacyjne (łydki, mięśnie czworogłowe i pośladki) w pozycji pionowej z obciążeniem - w przeciwieństwie do trójkołowca, który zachęca do zgiętej pozycji i nadużywania zginaczy bioder oraz ruchu w okrągły wzór. MyWay Pedal zapewnia wrażenia sensomotoryczne bardziej podobne do chodzenia, ponieważ ułatwia eliptyczny wzorzec ruchu, jednocześnie zachęcając do lepszego wyrównania i symetrii kończyn dolnych. Jest odpowiedni dla dzieci z GMFCS III do V i może być używany jako część programu terapii chodzenia dziecka lub jako wstęp do



Dowiedz się więcej o MyWay Pedal

Przedstawiamy MyWay+

MyWay+ to chodzik z otwartą ramą, który sprytnie wspiera dzieci w pozycji pionowej, poprawiając chodzenie i maksymalizując możliwości eksploracji, interakcji i uczestnictwa.

Specjalnie dostosowana rama w połączeniu z zawijaną uprzężą i szeroką gamą akcesoriów zapewnia, że MyWay+ można dostosować do każdej potrzeby i możliwości.

Zeskanuj aparatem, aby zobaczyć nowy MyWay+ w



Wsparcie, aby iść własną

MyWay+ nadal przoduje, jeśli chodzi o otwieranie dzieciom świata niezależności i eksploracji.

Opierając się na tym, co najlepsze w chodziku MyWay, z radością przedstawiamy MyWay+, przeprojektowany z szeroką gamą nowych funkcji i akcesoriów, które zaspokoją wszystkie potrzeby. Umożliwiając dostosowanie MyWay+ do indywidualnych potrzeb każdego dziecka, otworzyliśmy przed dziećmi jeszcze więcej możliwości zabawy, przyjemności i odkrywania bez ograniczeń.

Wczesna interwencja jest kluczem do optymalizacji potencjału dziecka, dlatego zmieniliśmy wymiary naszej ramy w rozmiarze 1, aby lepiej dopasować się do proporcji ciała młodszych dzieci i naprawdę dać im najlepszą okazję do rozwoju ich umiejętności fizycznych, poznawczych, emocjonalnych i społecznych.



“

Emilia absolutnie kocha wolność którą oferuje jej chodzik MyWay+ i możliwość łączenia się z rodzeństwem podczas wspólnej zabawy. MyWay+ zapewnia ruchomość wszystkich jej stawów i mięśni oraz zapewnia najlepsze możliwości ruchu i niezależności.

Mama Emiii

”



Indywidualne podejście do każdego

Dostępny w 3 rozmiarach ram z 6 kolorowymi uprężkami, MyWay+ wnosi indywidualność do świata chodzików. Każda rama jest dostarczana z naszymi nowymi kółkami do użytku w pomieszczeniach/ na zewnątrz, dzięki czemu nie ma ograniczeń, jaką ścieżką może podążać Twoje dziecko. Te solidne koła z * technologią krotku bocznego są standardowo wyposażone w zabezpieczenie przed stacaniem się do tyłu, blokadę kierunku i zmienny opór, tworząc indywidualną konfigurację, aby każdy mógł się poruszać.

Szeroką gamę akcesoriów można łączyć, tworząc ramę na zamówienie, dostosowaną do



Dowiedz się więcej o akcesoriach



OPTIONS INCLUDE:

- 1** Kółka – do użytku wewnątrz i na zewnątrz [solidne, zapobiegające stacaniu się do tyłu, blokada kierunku [w tym *blokada boczna], zróżnicowany opór] – dostosowane do indywidualnych potrzeb
- 2** Zagłówki [zaawansowane i standardowe] – działają jako podtrzymanie lub oferują bardziej intymne podparcie potylicy.
- 3** Uchwyty użytkownika [zaawansowane i standardowe] – wielostopniowa regulacja podparcia kończyn górnych może ułatwić
- 4** Opuszczane siodła – proksymalne wsparcie pomagające zmniejszyć przywrodzenie
- 5** Siodło [standardowe i wąskie] – wspomagające przesiadki lub zapewniające dodatkowe odciążenie kończyn dolnych
- 6** Trzy opcje rozmiaru ramy
- 7** Dopasowany rozmiar od malucha do nastolatka dla ram i upręży
- 8** Całkowita i precyzyjna regulacja wysokości kręgosłupa
- 9** Zdemontowane uchwyty dla dorosłych z regulacją wysokości – aby umożliwić rodzicom lub opiekunom bezpieczne pchanie i kierowanie ramą, szczególnie przydatne w przypadku akcesoriów MyWay
- 10** Prowadnice do kostek – do kierowania ruchem kończyn dolnych zapobiegając nożycowaniu lub asymetrycznemu stąpieniu



Dowiedz się więcej o kółkach MyWay+



Unikalny gorset jak uprzęż

Rewolucyjna, podobna do gorsetu uprzęż w MyWay+ została zaprojektowana tak, aby zapewniać wsparcie 360° w celu promowania optymalnego wzorca stąpania, a także możliwość podnoszenia. Koncentrując się na funkcji i bardziej naturalnym wyprostowanym wzorcu ruchu, MyWay+ zapewnia wsparcie i pewność, których dzieci potrzebują, aby robić rzeczy po swojemu - od kopania piłki nożnej lub uczestniczenia w zabawach na placu zabaw, po chodzenie ręką w rękę z rodzeństwem.

- Efekt podobny do uścisku zwiększa sensoryczne sprzężenie zwrotne, tłumi mimowolne ruchy i zapewnia komfort, wsparcie i pewność.
- Zapewnia dodatkową stabilność rdzenia, co z kolei może poprawić ruchy kończyn dolnych i kontrolę głowy
- Podnoszona uprzęż ułatwia



Otwarta konstrukcja

Promowanie wolności i niezależności leży u podstaw MyWay+. Dlatego mamy minimalistyczną, otwartą konstrukcję, która zapewnia wsparcie bez ograniczeń i otwiera świat możliwości.

- Otwarta, łatwo dostępna rama zachęca do interakcji i uczestnictwa w domu, na placu zabaw lub w klasie.
- Nowo opracowane kółka do użytku wewnątrz/na zewnątrz umożliwiają dzieciom aktywność w wielu różnych środowiskach, zachęcając dzieci o różnych umiejętnościach do przestrzegania zalecanych wytycznych dotyczących

Poznaj



MyWay+ to zawsze coś więcej

Wielofunkcyjne kółka, lekka rama, pronacja i precyzyjna regulacja wysokości pomagają zainicjować stawianie kroków i kontrolować ruch.

Rozmiar ramy	1	2	
Wiek (około)	1-5	4-11	9-16
Wysokość ramion użytkownika (do podłogi)	590-870	870-1190	1070-1490
Wysokość siodełka (pomiędzy nogami)	240-410	400-610	550-810
Maks. waga użytkownika [kg]	25	50	80
Waga ramy [kg]	14	7.5	11
Waga górnego wspornika [kg]	Rama w rozmiarze 1 i górna jednostka nie rozdzielają się		11
Szerokość ramy [mm]	570	670	720
Długość ramy [mm]	840	930	1180

Rozmiar uprząży	1	2	3	4	5	
Wiek (około)	1-4	2-6	5-9	8-12	12-15	do 16
Talia na poziomie pępka [cm]	46-56	50-60	55-65	60-70	70-80	80-90
Maks. waga użytkownika [kg]	50	50	50	80	80	80
Kolor	Fioletowy	Zielony	Niebieski			Szary

Aby umówić się na prezentację/ocenę produktu lub uzyskać więcej informacji, skontaktuj się z nami:

Sunrise Medical Poland Sp. z o.o.
ul. Elektronowa 6
94-103 Łódź
Tel. +48 42 275 83 38
mail: pl@sunrisemedical.pl

sunrise-medical.pl

Producent:
James Leckey Design Limited
19 Balinderry Road, Lisburn
County Antrim, BT28 2SA
Tel. [+44] 28 9260 0750



LECKEY



Firma James Leckey Design Limited dołożyła wszelkich starań, aby informacje zawarte w tym dokumencie były dokładne i aktualne. W momencie oddawania do druku przedstawione informacje są zgodne z najlepszą wiedzą firmy. James Leckey Design Limited nie może jednak przyjąć odpowiedzialności za zmiany informacji o produkcie po oddaniu do druku.

Data sporządzenia: marzec 2023 r